
4 l/VZ/2018 Mosty cv. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stacliy

D O D A T E K  Č  . 1
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O

(dále také jen „dodatek”)
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 4  l / V Z / 2 0 18

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:
Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nenianická 2133/10, 370 10 České Budějovice
lng. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

ID Datové schránky: cadk8eb
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Bankovní spojení: .................................. . ... ............................................

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále 
Koordinátor bezpečnosti práce: 

(dále jen objednatel)

DS):

lng. Jan Stícha 
..................... 
.......................... 
..............................

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.:..................... 
tel.: ..................2

1.2. Zhotovitel: Rcno Šumava a.s.

Sídlo: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: lng. Václav Princ, předseda představenstva
tel.: 388 310 465 e-mail: princv@post.cz

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346
ID Datové schránky: camrScv
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl B, vložka 1684, 
datum zápisu 1.1.1994.
Bankovní spojení: ..................... ................................

Zástupce ve věcech smluvních: lng. Václav Princ tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických: ............................... tel.: ....................

Odpovědný stavbyvedoucí: ................................ tel.:.....................
(č. autorizace: 30035)

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

EVROPSKÁ UNIE
■■■ Evropský fond pro regionální rozvoj .*3 _ r> Integrovaný regionální operační program y ý  fý  -

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:princv@post.cz


Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4, zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1. který tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy o dílo a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 41/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Mosty ev. ě. 145-017 a ev. ě. 145-018 za obcí Stachy“, vypracovanou Projekční 
kanceláří PR1S spol. s r.o., Osová 20,625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, 
který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu 
č. 1

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:
Smluvní cena díla dle SOI) bez DPH 7 848 600,00 Kč
Změnový list č. 1 -  vícepráce______________________________________ 97 627,20 Kč____

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 7 946 227,20 Kč
DPH 21%___________________________________________________ 1 668 707,71 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 9 614 934,91 Kč

slovy: devětmiliónúdevčtsetčtyncctšesttisicdvěstědvacctsedm korun českých devadcsátjcden 
haléř včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změn a v plném rozsahu platné.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vypracován čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podcpsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. I



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

M IN ISTER STVO  
PRO MÍSTNÍ 
RO ZVOJ ČR

S T A V B A :  Mosty ev.č. 145-017 a ev.č.145-018 za obcí Stachy

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY : OZNÁMENI C . : 1
PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ č.:1.

KOMU : SUS Jčk OD : Reno Šumava a s.

odesláno: poštou: O fa x : O osobně:

PŘEDMĚT ZMĚNY : změna rozsahu prací

DOTCENE MÍSTO : Mosty ev.č. 145-017 a ev.č.145-018 za obcí Stachy 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. příloha č.1 

ODKAZ NA JINOU CAST SMLOUVY : čl.4 Cena díla 

DŮVOD ZMĚNY:

V podloží přechodové oblasti byly zjištěny neúnosné zeminy, které bylo nutné nahradit vhodnými zeminami. 
Následně byla provedena z tohoto materiálu i celá přechodová oblast, aby byla zajištěna homogenita přechodového 
klínu.
Finanční vyjádření výše popsaných prací je uveno v příloze změnového listu

PODPIS NAVRHOV/

VYJÁDŘENI :

R E N O  S U M A V A a s
P ra žs k á  32 6  

384 22 Vlachovo B řezí 
Tel.: 388 310 465 •Fax: 388311 284 
.IČO’ 60071346. QIC: CZ60071346,

....m 18.07.2019



Firma. Reno Šumava a s

Soupis objektů s DPH
Stavba: 16082 - Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy - vícepráce
Varianta ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 97 627,20
OC+DPH: 118128,91

. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.............. . . . . .

..... .. . .... .............. .. . . . . . . . . .
.......... ........ .........................

........ . . . . .................



Aspe*
Firma Reno Šumava a s

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
Rozpočet:

16082 Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy - vícepráce 
201 Most ev.č. 145-017

201 1  24 498,91

Poř číslo KOC položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

2 5 6 iM B B W H — BBW BM ÉfcBiÉI

I 16| 174111 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 T . . . . . . . . . . . . ........ l 4 812,70 I
výplň za opěrami pod těsnicí vrstvou
OP1 25,29-25,2900 [A] 
OP2 25,37=25,3700 [B] 
Celkem: A+B=50,6600 ÍC]

1 TŤT 174811 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | . . . . . . . . . . . . .......... 1 19 686,21 ]
výplň za opěrami nad tésníci vrstvou
OP1 18,27=18,2700 [A] 
OP2 15,04=15,0400 [B] 
Celkem: A+B=33,3100 ÍCI



Aspe*
Stavba:
Objekt:

Firma Reno Šumava a s

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
16082 Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy - vícepráce 

202 Mostev.č. 145-018
202 0 73 128,29

BRK ~ Cena
i Poř číslo Kůd položky Varianta B  Jednotkovj Celkem
Sni 2 H Ě \ 3 4 k s n u  m m 5 6 i n B H H H M B H .10. ■. -J

1 Zemní práce 73 128,29
iš T 174111 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 .......... . . . . . . . . . . . . 4 814,60

výplň za opérami pod těsnící vrstvou
OP1 25,33=25,3300 [A] 
OP2 25,35=25,3500 [B] 
Celkem: A+B=50,6800 fCl

f i i T 17481| ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ............ . . . . . . . . . . . . . . 68 313,69 l
výplň za opérami nad těsnicí vrstvou
OP1 61,08=61,0800 [A] 
OP2 54,51=54,5100 [B] 
Celkem: A+B=115,5900 fC]

R E N O  Š U M A V A  a s
P ra žsk á  3 2 6

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. ... . . .. ........ ........ .................. ....................... 

....................................................

Projekční kancelář PRISspol.sr.o
Osová 20, 625 00 Brno 
IC: 46 97 48 06
DIČ: C746974806 ,



PRIS
Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR,vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545 Správa a údržba silnic Jihočeského 

kraje p.o.
...................... 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Naše značka
D/S- 1953/2019 - Řeh

Zakázka č. 
AD19010

Vyřizuje
.............

Datum
2 9 .8 .2 0 1 9

Akce: Mosty ev.č. 145-017 a ev.č. 145-018 za obcí Stachy

věc: Vyjádření AD k 2BV 1

Dobrý den,

po odstranění stávajících mostů byly v podloží nové přechodové oblasti zjištěny neúnosné zeminy. Jejich 
nevhodnost byla způsobena zejména vlivem podzemní vody. Tyto vrstvy nemohly být zastiženy IG 
průzkumem, protože by bylo nutné vrtat v bezprostřední blízkosti mostních konstrukcí (nebezpečí 
poškození) a také by musel být po dobu tohoto průzkumu vyloučen provoz na komunikaci (postavením  
vrtné soupravy na úzkém mostě).

Aby bylo dosaženo požadované únosnosti pro podloží přechodové oblasti, musela být tato nevhodná 
zemina nahrazena vhodnou zeminou. Pro zajištění homogenity přechodového klínu byly stejné materiály 
použity i pro něj.

Jako AD stavby se ZB 1 souhlasím.

Projekční kancelář PRIS spol. $ r.o. 
Osová 20, 625 00 Brno 

46 97 48 06
DlC: CZ46974806 2

S pozdravem

.. . .. .. . . .. .. . . . . . ..............

tel.: 547 212 053 
.................... 
www.pris.cz

Bankovní spojení:. ................ ........... ........

web:
e-mail: jméno. příimení(5> pris.cz

.. . . . . ........... ............... 
IČ: 46974806 
DIČ:CZ46974806

http://www.pris.cz

